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AGRUPAMENTO DE CONTARTOS - REAJUSTE COLETICO POOL DE RISCO MAIO DE 2024 A ABRIL DE 2024.

CONTRATO N REGISTRO ANS SEGMENTACAO ACOMODACAO NOME COMERCIAL REAJUSTE

0009 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0009 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0017 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0017 485396202 A+H+0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0028 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0028 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0031 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0031 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0032 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0032 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0035 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0035 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0037 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0037 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0042 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0042 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0047 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0047 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0052 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0052 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0055 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0055 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0056 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0056 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0057 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0057 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0075 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0075 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0077 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0077 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0078 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0078 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0079 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0079 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0082 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0082 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0083 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0083 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0084 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0084 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0085 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0085 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0086 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0086 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0087 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0087 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0088 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0088 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0089 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0089 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0104 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0104 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0109 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0109 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0112 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0112 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0113 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%
0113 485396202 A+H+O0OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%
0114 485395204 A+H+0OB COLETIVO ENFERMARIA SUPER 100 15,50%

0114 485396202 A+H+OB INDIVIDUAL APARTAMENTO SUPER 200 15,50%



0115
0115
0130
0130
0138
0138
0139
0139
0149
0149
0156
0156
0157
0157
0165
0165
0173
0173
0174
0174
0180
0180
0181
0181
0189
0189
0190
0190
0193
0193
0194
0194
0195
0195
0196
0196
0202
0202
0207
0207
0208
0208
0213
0213
0214
0214
0215
0215
0216
0216
0218
0218
0220
0220
0222
0222
0223
0223
0224
0224
0229
0229
0233
0233
0238
0238

485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202

A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+ OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+ OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+ OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+ OB
A+H+0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+ OB
A+H+0OB
A+H+ OB
A+H+0OB
A+H+ OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+ OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+ OB
A+H+O0OB
A+H+ OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB

COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO

SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200

15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%



0239
0239
0240
0240
0242
0242
0243
0243
0244
0244
0245
0245
0246
0246
0247
0247
0248
0248
0249
0249
0250
0250
0251
0251
0252
0252
0257
0257
0264
0264
0265
0265
0271
0271
0274
0274
0290
0290
0291
0291
0302
0302
0314
0314
0325
0325
0330
0330
0332
0332
0333
0333
0334
0334

485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202
485395204
485396202

A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+ OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+ OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+ OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+ OB
A+H+0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+ OB
A+H+0OB
A+H+ OB
A+H+0OB
A+H+ OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+ OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+ OB
A+H+O0OB
A+H+ OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+O0OB
A+H+0OB
A+H+O0OB

COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO
COLETIVO ENFERMARIA
INDIVIDUAL APARTAMENTO

SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200
SUPER 100
SUPER 200

15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%
15,50%






